

Agil Byg ApS

Ringager 32
2605 Brøndby
CVR nr. 34 73 28 84

Ekstern årsrapport for 2019

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Agil Byg ApS
Ringager 32
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34732884
Hjemsted: Brøndby
Stiftet: 11. november 2012
Regnskabsår: 2019

Direktion

Brian Guhle
Jacob Skovgaard Jensen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JL
A1701119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -103.197.

Egenkapitalen udgør kr. 12.206.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		532.339	212.280
Personaleomkostninger.....	1	-601.199	-50.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-34.600</u>	<u>-5.767</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-103.460	156.297
Andre finansielle indtægter		0	45.041
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-28.579</u>	<u>-179</u>
RESULTAT FØR SKAT		-132.039	201.159
Skat af årets resultat		<u>28.842</u>	<u>-6.226</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-103.197</u></u>	<u><u>194.933</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-103.197</u>	<u>194.933</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-103.197</u></u>	<u><u>194.933</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>132.633</u> <u>167.233</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>132.633</u> <u>167.233</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>132.633</u> <u>167.233</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		56.809 143.850
Udskudt skatteaktiv		28.732 0
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.902</u> <u>3.388</u>
Tilgodehavender		<u>95.443</u> <u>147.238</u>
Likvide beholdninger		<u>2.651</u> <u>50.068</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>98.094</u> <u>197.306</u>
AKTIVER		<u><u>230.727</u></u> <u><u>364.539</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-67.794	35.403
EGENKAPITAL	3	115.403
Udskudt skat	0	110
HENSATTE FORPLIGTELSER		110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	24.959
Gæld til associerede virksomheder	71.413	70.000
Langfristede gældsforpligtelser		94.959
Gæld til pengeinstitutter	0	68.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.867	36.136
Anden gæld	105.241	43.244
Selskabsskat	0	6.116
Kortfristede gældsforpligtelser		154.067
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		249.026
PASSIVER		364.539

Noter

1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	559.070	45.562
Pensioner	35.979	4.355
Andre omkostninger til social sikring	6.150	299

Personaleomkostninger i alt	<u>601.199</u>	<u>50.216</u>
-----------------------------------	----------------	---------------

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	
---	----------	--

**Andre anlæg,
driftsmat.
og inventar**

2 Materielle anlægsaktiver

Kostpris pr. 1. januar 2019.....	<u>173.000</u>
----------------------------------	----------------

Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>173.000</u>
-------------------------------------	----------------

Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-5.767
---------------------------------------	--------

Årets afskrivninger	-34.600
---------------------------	---------

Afskrivninger årets afgang	<u>0</u>
----------------------------------	----------

Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-40.367</u>
--	----------------

Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u>132.633</u>
--	----------------

Afskrivninger

2018

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.600</u>	<u>5.767</u>
---	---------------	--------------

Afskrivninger i alt	<u>34.600</u>	<u>5.767</u>
---------------------------	---------------	--------------

Noter

3 Egenkapital	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	80.000	-	80.000
Overført resultat	<u>35.403</u>	<u>-103.197</u>	<u>-67.794</u>
I alt	<u>115.403</u>	<u>-103.197</u>	<u>12.206</u>